
{*.*
KANTON AARGAU

Bezirk Muri

Gemeinde Beinwil/Freiamt

Protokoll der Wahl der 6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht
Muri für die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 38.4 %

Ergebnisse: Wahl Bezirksrichter/innen (6 Sitze /1. Wahlgang)

470

881

462

6

468

15

0

338

15

323

Stimmen haben erhalten

Thalmann Erich (bisher)

Bischof Sandra (bisher)

Zehnder Franziska (bisher)

Brun Fabian

Heggli Ernest

Laubacher Neiger Nicole

Strebel Regula

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl

269

223

159

134

207

160

244

24

1'420

511

7

1'938 Entsprechend der 6-fachen Zahl der in Betracht
fallenden Wahlzeltel

22.09.2024, 10:32 / SIBHOC-1



ST
KANTON AARGAU

Bezirk Muri

Gemeinde Beinwil/Freiamt

Protokoll der Wahl der 6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht
Muri für die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident /IktuarinVAktuar

22.09.2024, 10:32 / SIBHOC-1 2/2


