

## Protokoll der Wahl der 6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht Muri für die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		881
Stimmrechtsausweise brieflich	470	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	8	462
Stimmrechtsausweise Urne		6
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		468
Eingelangte Wahlzettel		338
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	15	
Ungültige	0	15
In Betracht fallende Wahlzettel		323

Stimmbeteiligung: 38.4 %

## Ergebnisse: Wahl Bezirksrichter/innen (6 Sitze / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl
Thalmann Erich (bisher)	269
Bischof Sandro (bisher)	223
Zehnder Franziska (bisher)	159
Brun Fabian	134
Heggli Ernest	207
Laubacher Neiger Nicole	160
Strebel Regula	244
Vereinzelt gültige Stimmen	24
Total gültige Stimmen	1'420
Vereinzelt leere Stimmen	511
Vereinzelt ungültige Stimmen	7
Total Stimmen	1'938

Entsprechend der 6-fachen Zahl der in Betracht fallenden Wahlzettel



Protokoll der Wahl der 6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht Muri für die Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident